Compendiū de vita anticeristi incipit felicit
In ea statū et psecutionem anticeristi
no tandi sūt quinqz. pmo ortus anti
ceristi. se 8o pgressus. tertio aultus.
quarto oflictus. quinto obitus. Cie
ta oētū anticeristi nota quatuor. Primo de qua
pgerie nascetur quia de tribu dan ut genesis
ultimo. fiat dan sicut coluber in via et ideo i
apocaliphi dan nō scribitur i catalogo sancto
rū in detestationem anticeristi. Secundo nota quo
modo nascetur quia de fornicatrice non de vir
gine ut ī ad thessalonicenses ī. Nisi discessio
pmū venerit et reuelatus fuerit homo peccati
id est in peccato conceptus. Tercio nota quod
concipietur in utero quia opatione dyabolica
fuit dicit augustin⁹. spiritus malignus descē
det in uterum matris et ex virtute dimina ofo
uebitur et implebitur anticeristus. ī ad thessa
lonī ī. cuius aduentus erit secundū opacōnem sa
thane. glosa. nō tamen sine consensu liberti ar
bitrij. quia incipiet esse malus ex utero meis
iuxta illud ysaie xlviij. transgressorei ex u
tero vocauī te Quarto nota ubi nascetur quia in
babilone. Apocaliphis xvij c. Babilō magnū
mater fornicacionū. et sequitur de anticeristo
Vidi mulierem ebriā de sanguine martirū et

sanctorum xristi ihesu. **Quinto** circa processum antixristi nota quatuor. **Primo** ubi nutritur quia in illis duabus ciuitatibus corozam et bethsayda. **Vnde** illud super isto verbo euangelij ve tibi bethsayda ve tibi corozam dicit augustinus. Ideo imprecatur et i properat eis dominus dicens. quia in eis conuersatus est filius predicationis. **Secundo.** Nota a quibus nutritur quia a spiritibus malis qui propter incantaciones suas continue ei famulabuntur et assistent cōcomites iduishi. apocalipsis xvij
Vidi de ore bestie id est antixristi propter incantaciones quas de ore emitte exisse tres spiritus imudos. **Tertio.** Nota a quibus recipiebat. **Priuio** quia a iudeis ut dicebat eis dominus. iohannes quinto i fine Ego veni in nomine patris mei et non receperisti me cum autem alius venit in nomine suo illum recipietis. **Quarto.** Nota in qua etate incipiens hec opera quam ecclesiastici quanto. **Vidi** coniunctos viuetes qui ambulat sub sole cum adolescentem secundum est atrox. nam per adolescentes salutis fuit crista. **Circa** cultum eius nota in his quod qui attrahet ad se diuersos cultus. **Priuio** enim ut attrahat ad se iudeos dicet se messiam promissum in lege regum deum et regum hominem et edificabit templum salomonis thesani. qui ad usum et extollit super oem quod dicitur factus ab ydo

aut quod colitur scilicet in veritate a fidelibus
Secundo ut attrahat ab se gentiles et dolatris
faciet simulachrum et statuam per incantacionem
et in eam mittet spiritum malignum ad dandis
responsa et vocabit eum deum maoni. Daniel
xii. Deum patrum suorum non reputabit deum. de
um autem maoni in loco suo venerabitur Hanc
statuam faciet adorari. Apocaliphs xii. Faciet
ut quicunque non adorauerit imaginem bestie occi-
datur. Tercio ut attrahat a deo se cristianos
dicet se christum venisse ad iudicium sic promis-
sum in euangelio et ostendet se mortuum et ter-
tia die resurget iuxta illud. unum de capitib[us]
eius quasi occisum in morte et plaga mortis
eius curata est et admirata est universa terra.
Quarto ut attrahat ab eo omnem hominem
magnum et parvum et ponet caracterem in fron-
te et manu dextera universi que ut distinguan-
tur ab aliem et nemo poterit emere vel ven-
dere nisi habuerit signum suum. Apocaliphs xij
Faciet omnes pusillos et magnos habere charac-
terem in manu dextera et ne posset emere vel
vendere et. Circa conflictum anticeisti nota
quod pugnabit contra duo genera hominum scilicet
nobilium et ignobilium seu maior et minorum
Majores autem distinguunt secundum tres gradus

scilicet clericos milites et mercatores Clericos et litteratos expugnabit et attrahet per rationes naturales erit enim valde instructus in scripturis philosophorum. Danielis sexto Cōsurget rex impudens facie et intelliget proprias scilicet naturales et supra quam credi possit; universa vastabat milites expugnabit per distributionem terrarum et dignitatum danielis undecimo. Multiplicabit gloriam et dabit eis potestatem in multis et terram dūndet gratuīto mercatores expugnabit per argentum et aurum. Danielis octauo In copia rerum occidet plurimos et eiusdem undecimo dominabitur thesauris argenti et auri et cetera. Demones enim reuelabunt ei onines thesauros occultos sub terra in sepulchris antiquis quas antiqui abscondebant quando moriebantur spētes se reddituros post longum temp⁹ ad eosdem quos posuerunt quidam erronei philosophi et ideo dicitur. Job vicefimo pmo. Ad sepulchrum ducetur scilicet antichristus et in operie mortuorum euigilabit Et eiusdem xli. Sternet sibi aurum quod lutum Populum minorē distingue tripli cit scilicet in similes quas attrahit per falsos prophetas inuidos quas attrahit per tyrannos et perfectos in peccates quas attrahit per falsa miracula nā sic dicitur app

Faciet signa ita ut ignem faciat descendere q
ad falsam apparentiam. et ideo dicitur mathei
xxij. Surgent pseudo christi et pseudo prophete
ad decipiendum simplices et tradent eos in tri
bulacionem magnam et occident ad cogendum
pauidos et dabunt signa magna ut in errore
deducatur si fieri potest eciā electi as commo
uendū penitentes et perfectos. Circa obitu
anticeisti nota quatuor. Primo tempus. quia
postquo pdicauit tribus annis ā dimidio. da
meliſ xij. Dixit daniel āge lo Vſquo finis
horū mirabilium. Respōdit angelus. quia p
tempus et tempora et dimidiū tēporis scilicet
per tres annos et dimidiū. Hebre⁹ enim tem
poris nomine accipit vnum annum et per tēpa
accipit duos annos et p dimidiū tēporis ac
cipit dimidiū annū. Secundo notanda ē p
sona interficiens que erit ipse christ⁹. ij ad theſ
ſal ij. quem domin⁹ ihesus interficiet spiritu
oris sui. vel michael interficiet ministerio xpī
Tercio notandus locus in quo interficietur.
quia in loco vnde ascendit christus in celū sali
cet in monte oliueti. danielis xi. Veniet i modo
titudine magna supple exercitus ut conterat
plurimos et figet tabernaculū suum supra mo
tē iclitum id est supra montē oliueti et veniet

ad summītatem eius scilicet montis oliueti et
nemo ei auxiliabitur quando scilicet occidetur
a xp̄usto Quarto. Notandus est modus q̄
occidetur q̄ erit triplex. Occidēt enim subito
Job. Subito moriet̄. Interficietur absq; ma-
nu hominis. danielis octauo. Sine manu con-
teretur. Item interficietur publice. Job. Vide
tibus auctis precipitabitur De die autem
illa scilicet iudicii vel aduentus antixp̄isti ne-
mo scit iuxta illud Marii. tridecimo. De die
autem illa q̄c. et mathei vice simo octauo. Ad
uentum autem antixp̄isti precedent quatuor
Primo romani imperij dissensio et diuisio in
decē regna secundo ad thessalonicenses ij. Ni-
fi venerit discessio q̄c. Secundo iobediēcia
ecclesiarum ab ecclesia romana Tercio ge-
neralis concitatio preliorum. Mathei vicesi-
mo quarto. Surget gens contra gentem et reg-
num aduersus regnum. q̄c Quarto. Enoch
et helie predication Apocalip̄is. undecimo. da-
bo duob; testib; meis et prophetabunt mille
ducentis sexaginta diebus q̄c.